
— i andra hand återförvisa målet till förstainstansrätten,

— förplikta sökanden i första instans att ersätta rättegångskost-
naderna och att bära sin rättegångskostnad i målet vid
förstainstansrätten.

Grunder och huvudargument

Kommissionen anför som enda grund för överklagandet att
punkterna 79-91 i den överklagade domen innebär ett åsidosät-
tande av gemenskapsrätten. Enligt kommissionen gjorde
förstainstansrätten en felaktig bedömning när den i huvudsak
ansåg att förfarandet som ledde till att det upprättades en
betygsrapport med ogynnsamma värdeomdömen om den
betygsatte tjänstemannen innebar ett åsidosättande av tjänste-
mannens rätt till försvar. Betygsättarna hade underlåtit att i en
sådan handling som avses i artikel 26 första och andra styckena
i tjänsteföreskrifterna, som hade formen av en skriftlig varning,
ange de faktiska omständigheter som låg till grund för
värdeomdömena. Betygsättarna hade vidare inte infogat hand-
lingarna i den berörde tjänstemannens personalakt inom rimlig
tid efter tidpunkten för den omständighet som låg till grund för
anmärkningen i fråga och inte heller delgivit denne handling-
arna.

Talan mot Republiken Portugal väckt den 21 september
2005 av Europeiska gemenskapernas kommission

(mål C-345/05)

(2005/C 281/22)

(Rättegångsspråk: portugisiska)

Europeiska gemenskapernas kommission har den 21 september
2005 väckt talan vid Europeiska gemenskapernas domstol mot
Republiken Portugal. Sökanden företräds av R. Lyal och M.
Afonso, båda i egenskap av ombud, med delgivningsadress i
Luxemburg.

Sökanden yrkar att domstolen skall

1) fastställa att Republiken Portugal har underlåtit att uppfylla
sina skyldigheter enligt artiklarna 18 EG, 39 EG, 43 EG och
56.1 EG samt sina skyldigheter enligt artiklarna 28, 31 och
40 i Avtalet om ett europeiskt ekonomiskt samarbetsom-
råde, genom att bibehålla skattebestämmelser enligt vilka
undantag från skatteplikt för kapitalvinster härrörande från
onerösa överlåtelser av fast egendom som använts som den
skattskyldiges eller hans familjs stadigvarande bostad, såsom
föreskrivs i artikel 10.5 i Código do Imposto sobre o Rendi-
mento das Pessoas Singulares (lag om inkomstskatt för
fysiska personer) villkoras av att, såsom anges i artikel 10.5

a i nämnda lag, vinsten används för att förvärva fast
egendom i Portugal,

2) förplikta Republiken Portugal att ersätta rättegångskostna-
derna.

Grunder och huvudargument

Kravet på att kapitalvinster från onerösa överlåtelser av fast
egendom som använts som den skattskyldiges eller hans familjs
stadigvarande bostad skall användas för att förvärva annan fast
egendom i Portugal utgör ett uppenbart hinder för utövandet
av de grundläggande friheter som stadgas i EG-fördraget och
EES-avtalet.

Republiken Portugals förklaringar och försök att rättfärdiga
detta krav kan inte godtas.

Talan mot Republiken Estland väckt den 22 september
2005 av Europeiska gemenskapernas kommission

(mål C-351/05)

(2005/C 281/23)

(Rättegångsspråk: estniska)

Europeiska gemenskapernas kommission har den 22 september
2005 väckt talan vid Europeiska gemenskapernas domstol mot
Republiken Estland. Sökanden företräds av B. Schima och E.
Randvere, med delgivningsadress i Luxemburg.

Sökanden yrkar att domstolen skall

— fastställa att Republiken Estland har åsidosatt sina skyldig-
heter enligt Europaparlamentets och rådets direktiv
2003/55/EG av den 26 juni 2003 om gemensamma regler
för den inre marknaden för naturgas och om upphävande
av direktiv 98/30/EG (1) genom att inte inom den före-
skrivna fristen anta de lagar och andra författningar som är
nödvändiga för att följa direktivet och endast delvis under-
rätta kommissionen om dessa lagar och författningar.

— förplikta Republiken Estland att ersätta rättegångskostna-
derna.

Grunder och huvudargument

Tidsfristen för att införliva direktivet gick ut den 1 juli 2004.

(1) EUT L 176, 15.7.2003, s. 57.
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